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[ZOBACZ ZDJĘCIA]
data aktualizacji: 2024.11.05

Grupa lokalnych pasjonatów historii chce przywrócić godność i piękno zapomnianego
żydowskiego cmentarza w naszej okolicy. Zapraszają wszystkich chętnych wolontariuszy do
wspólnej pracy, a następne na ognisko.

- Chcemy odnowić ten cmentarz, aby wiedziały o nim następne pokolenia - mówi portalowi
www.infoilawa.pl przedstawiciel Biskupieckiego Stowarzyszenia Detektorystycznego "Gryf".

~~galeriaspc~~10012~~

Wiceprezes Gryfa Andrzej Józefowicz podkreśla, że Stowarzyszenie zajmuje się nie tylko
poszukiwaniami "skarbów historii".

- Nasza działalność to znaleziska z ziemi, ale działamy
też w czynie społecznym, akcjach charytatywnych.

https://www.infoilawa.pl/


Ogólne jesteśmy dla społeczeństwa - mówi
przedstawiciel Biskupieckiego Stowarzyszenia
Detektorystycznego. - Na przeprowadzenie tej akcji
uzyskaliśmy zgodę od Gminy Lubawa i od komisji
rabinistycznej z Warszawy. Chcemy odnowić ten
cmentarz, aby wiedziały o nim następne pokolenia -
podkreśla.

Gryf zaprasza wszystkich, którym leży na sercu zachowanie lokalnego dziedzictwa historycznego, do
udziału w akcji. Poszukują wolontariuszy, którzy do nich dołączą i pomogą ocalić cmentarz od
niebytu:

Zapomniane miejsce spoczynku, stary żydowski
cmentarz w lesie, potrzebuje naszej wspólnej troski i
zaangażowania. Przyjdź i dołącz do akcji sprzątania
cmentarza, aby przywrócić mu dawną godność i
piękno.

Zapraszamy wszystkich chętnych! Każda para rąk się
liczy. Weźcie ze sobą narzędzia, rękawice i dobre
nastawienie. Razem możemy zadbać o to miejsce
pełne historii i pamięci.

Trzymasz w rękach klucz do tego, by przeszłość nie
została zapomniana. 

Do zobaczenia na miejscu!

Akcja odbędzie się w weekend 16 i 17 listopada od godziny 8:00. Zbiórka na miejscu - na cmentarzu
koło Fijewa (lokalizacja także na załączonej mapie). Na zakończenie Gryf przewiduje wspólne
ognisko.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: materiały Stowarzyszenia.
Mapa: Google Maps.

Lokalizacja cmentarza na mapie.
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